檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

教育部　函

地址：10051臺北市中山南路5號

聯絡人：廖窈萱

電話：02-7736-6223

Email：vivian@mail.moe.gov.tw

受文者：淡江大學

發文日期：中華民國106年10月27日

發文字號：臺教師(一)字第1060155475號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實習人才招募簡章(1060155475_Attach1.pdf)

主旨：有關國立高雄第一科技大學辦理「大專校院與國立故宮博

物院人才培育合作實習計畫」說明會，請鼓勵學生踴躍報

名參與，請查照。

說明：

一、旨揭計畫係本部委請該校辦理，目的為推動大專校院博物

館人才培育，培養學生美學藝術基礎，期使參與計畫之實

習學生成為博物館人才，厚植學生職場工作能力與就業競

爭力。

二、旨揭說明會訂於106年11月6日(星期一)假該校創意學習坊

辦理，請鼓勵學生到場聆聽(網路報名時間至106年11月3

日止)或透過線上參與方式了解計畫內容─。

三、檢附「大專校院與國立故宮博物院人才培育合作實習計畫

」計畫說明會與實習人才招募簡章1份。

四、計畫聯絡窗口：國立高雄第一科技大學研發處謝小姐，洽

詢電話：(07)-601-1000轉分機1475。

正本：各公私立大專校院(含大學系統)

副本：國立高雄第一科技大學、本部師資培育及藝術教育司 2017-10-27
11:10:48